No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramencionado, através de despacho datado de

26/02/2021 do Sr. Presidente da Camara, for convidada a apresentar proposta a entidade, "Francisco António da Rocha

Vaz", sendo o valor base do procedimento de € 5.222,50 (cinco mil duzentos e vinte e dois euros e Cinquenta cêntimos),

acrescido de iVA à taxa legal de 6%;

'A entidade ”Francisco António da Rocha Vaz.", apresentou proposta no vaiar de € 5.222,50 (cinco mil duzentos e Vinte

e dois euros e cInquenta cêntimos), acrescido de IVA à taxa Iegai de 6%.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, peio

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua meihoria, conforme O indicado nos noa 1 e 2 do

[...]

disponibiildade de fundos.

MUNICÍPIO DE CAMINHA

Peloexpostopmpõeae:

-Que a "Prestação de Serviços de Decoração das Principais Ruas de Vlla praia de Ãncora, com Piores Naturaisrvenm

Vila Praia em Flor2021”, seja adjudicada a ”Francisco António da Rocha Vaz.”, pelo valorde 5.222,50 (cinco mil duzentos

e vinte e dois euros e cinquenta cêntimos), acrescidos de IVA.

, A designação da técnica Natividade Lima para gestora do presente contrato, de acordo com o artigo Z90,o—A do CEP.

Caminha, 2021/03/04

ELISABETE RODRIGUES MATOS REIS POMBAL AFONSO

Página 2 de Z